PREFEITURA MUNICIPAL DE JUVENÍLIA
   Praça Antônio Joaquim de Lima, 10-centro*E-mail: prefeitura@juvenilia.mg.gov.br

                    CEP 39.467-000     -     MINAS GERAIS

AVISO

O MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrito no CNPJ n° 01.612.485/0001-37, com sede à Praça Antônio Joaquim de
Lima, n° 10 – Centro – Juvenília/MG neste ato representado pelo
Excelentíssimo Prefeito Municipal Rômulo Marinho Carneiro, na forma da Lei,
faz saber a todos dos dados do Plano Anual de aplicação de recursos da Política
Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura, cujo dados seguem: Plano de Ação
Nº do Plano de Ação: 30882120230005-021285 UF Ente Recebedor: MG Ente
Recebedor: MUNICIPIO DE JUVENÍLIA CNPJ 01.612.485/0001-37. Valor
Total do Plano de Ação: R$ 59.870,25. Responsável pelo preenchimento do
PAAR: Carlos Ferreira da Mota, Secretário Municipal de Educação e Cultura.
Telefone (38) 9 9816-8087. E-mail carlosmota77@yahoo.com.br Juvenília/MG,
11 de junho de 2024.